Разрешить

Директор:

Н.В. Тарасенко

Директору ГБОУ УР «Лицей №14»

Тарасенко Н.В.

Адрес регистрации:

Фактический адрес проживания:

Контактный телефон родителя:

e-mail
родителя

Заявка

Прошу разрешить мне пройти вступительные испытания в

10 класс

(указать профиль обучения)

  С правилами проведения вступительных испытаний в 2022-2023 учебном году

ознакомлен.

. 2023 г.

Подпись:

Регистрационный номер